***Hypericineae* DC.**

338. *Hypericum perforatum*. In agris planitiei Pesth usque Vacuum.
 339. *H. dubium*. In Zitnya rupibus. Inter Hradek et Sz. Iván.
 340. *H. quadrangulare*. In Zitnya rupibus; ad Jarabam.
 341. *H. pulchrum*. In a. Babiagura.
 342. *H. hirsutum*. In Zitnya rupibus, ad Antal, in a. Chocs, m.
Konesituo, ad Jaraba.

***Tamariscineae* Des v.**

343. *Tamarix germanica*. Copiosa in arena Belae, ad Kakova et
inferius Polhoram.

***Acerineae* DC.**

344. *Acer tataricum*. Rupes supra Nagy Maros tegit.
 345. *A. Pseudoplatanus*. Brezno-Bánya et ultra Cott. Gömör; inter
Némethi ez Vetusolinum; in valle cataracta ad Motics.

346. *A. platanoides*. In m. Diel inter Brezno-Bánya et Myto; inter Némethi et Vetusolinum.

347. *A. campestre*. Inter Némethi et Vetusolinum.

Polygaleae Juss.

348. *Polygala major*. Ad N. Szál.

349. *P. amara*. Inter Hradek et Sz. Iván.

Empetreae Nutt.

350. *Empetrum nigrum*. In a. Kunstava, Kriván, Chocs, Babiagura.

Euphorbiaceae R. Br.

351. *Euphorbia epithymoides*. In N. Szál.

352. *E. Gerardi*. In pascuis; siccis arenosis.

353. *E. nicaeensis* (?). Versus Palotam copiosa; inter vineas Vacienses; locis argillosis duris Cott. Bars.; infra Nagy Salló.

354. *E. exigua*. In agris ad Besenova, Tepla, Lucski.

355. *E. palustris*. Prata humida occupat inter riv. Rákos et Fóth.

356. *E. salicifolia*. Inter vineas Vacienses.

Geraniaceae DC.

357. *Geranium silvaticum*. In a. Kriván, Babiagura, Szmrkovica; inter Hradek et Sz. Iván.

358. *G. palustre*. In vallibus Arvae fere ubique.

Lineae DC.

359. *Linum tenuifolium*. In vineis Vaciensibus.

Oenotherae Endl.

360. *Epilobium angustissimum*. In arena infra Polhorám.

361. *E. montanum*. In a. Kriván, Gyömbér.

Lythrariae Juss.

362. *Lythrum virgatum*. Ad Szalatnya et in Liptov. C.

363. *L. Hyssopifolia*. N. Salló.

Pomaceae Juss.

364. *Crataegus oxyacantha*. Inter Némethi et Vetusolinum.

365. *C. monogyna*. Ibidem.

366. *Mespilus Cotoneaster*. In valle cataracta ad Motics.

367. *Pyrus communis*. Inter Némethi et Vetusolinum.

368. *Sorbus Aucuparia*. Ibidem.
 369. *Crataegus Aria*. In valle cataracta ad Motics.
 370. *Mespilus Chamaemespilus*. In Hermanec, Brassiva (Schwarzm.).

Rosaceae Juss.

371. *Rosa spinosissima*. In m. N. Szál.
 372. *B. pimpinellifolia*. In Zitnya rupibus.
 373. *R. alpina*. Pone Antal, in m. Ziglovi Vrh, in silvis Zitnya.
 374. *R. villosa*. In Zitnya rupibus.
 375. *R. pumila*. Inter vineas Vacienses, versus Csábrág; in Zitnya rupibus.
 376. *R. collina*. In m. N. Szál.
 377. *Rubus saxatilis*. In Zitnya rupibus; inter Hradek et Sz. Iván.
 378. *Potentilla alba*. In N. Szál, Zitnya rupibus.
 379. *P. aurea*. In a. Brassiva, Kunstava, Kriván, Chočs, ad Jaraba.
 380. *P. rupestris*. In Zitnya rupibus.
 381. *Geum rivale*. Ad rivulum vallis versus a. Kunstava.
 382. *G. reptans*. In a. Rácsková.
 383. *Spiraea ulmifolia*. Ad Lévam in rupibus.
 384. *S. Aruncus*. Ad Jarabam et in a. Chočs.
 385. *S. Ulmaria*. Pratis humidis inter riv. Rákos et Fóth.
 386. *S. chamaedrifolia*. In Zitnya rupibus, Szmrkovica monte, inter Hradek et Sz. Iván.

Amygdaleae Juss.

387. *Prunus Chamaecerasus*. Inter vineas Vacienses.
 388. *P. Padus*. In m. Diel inter Brezno-Bánya et Myto, ad rivum Schau . . . infra Antal; ad Vichnye.
 389. *P. Mahaleb*. In N. Szál, rupibus supra N. Maros.

Papilionaceae L.

390. *Cytisus austriacus*. In Bori.
 391. *Ononis spinosa*. Inter Kosmalovice et Uj Bars.
 392. *Medicago falcata*, Rupes supra N. Maros tegit.
 393. *Trifolium pannonicum*. In pratis sub Zitnya ultra Karpona.
 394. *T. repens*. Ad Zitnya.
 395. *Galega officinalis*. Ad Némethi.
 396. *Colutea arborescens*. In rupibus supra N. Maros.
 397. *Astragalus virgatus*. In clivis arenosis ultra Fóth et Dunakeszi
 398. *A. exscapus*. In arenosis inter Fóth et Szód.
 399. *Coronilla minima*. Inter Hradek et Sz. Iván, in Szmrkovica.
 400. *C. coronata*. In valle Moticsensi, a. Kriván, Chočs.
 401. *C. varia*. In rupibus supra N. Maros.

402. *Vicia pisiformis*. Ad Szalatnya.

403. *V. silvatica*. In summitate m. Szmrkovica.

404. *V. villosa*. In Zitnya.

405. *V. polyphylla*. In clivis arenosis versus Fóth, sub Zitnya in agris inter Szenec et Hlink, ulta Neosolinum.

406. *V. pannonica*. In agris planitiei Pesth usque Vacuum. Ad Zitnya.

407. *Lathyrus silvestris*. In m. Koncsituo, valle Breznae; inter Hradek et Sz. Iván.

VI.

Kitaibeli: Iter slavonicum 1808 susceptum.

(E. MSS. 177 Quart. Lat. Mus. N. hung.)

Calamariae Endl.

1. *Equisetum arvense*. Autem in Kutyeve et Mitrovic.

Filices.

2. *Pteris aquilina*. In devastatis silvis e. c. in valle Kamenszkoensi, in confinio inter Bielaszena et Ternakovác (in super. parte leg. Gradisc.).

Hydropterides Willd.

3. *Salvinia natans*. Infra Fericsance; ad Nassice, in palude Jossava infra Diakovár.

Gramineae Juss.

4. *Leersia oryzoides*. Copiosa ad ripas amnis Lonya, in aqua thermal Darúvár, ad Badlyevnia, inter Darúvár et Pakrác.

5. *Andropogon Gryllos*. Infra Maradik non procul ad Diakovár, tum ad Straxamen. Ad Karlovic. in silva.

6. *A. strictus*. Ad Vukovár, tum inter Kamenic et Petrováradinum in graminosis editis.

7. *Panicum Crus Galli*. Locis depressis inter segetes vernales, copiosissimum versus et ultra Drenovácz in Veröc, tum ad Bresztovácz in Posegam.

8. *Holcus repens*. Infra Maradik.

9. *Crypsis alopecuroides*. In depressis ad Brod, copios. inter Diakovár et Essekinum, versus et ultra N. Topolya.

10. *Poa pilosa*, quae ultra N. Tapolja ubique occurrit, et inter Diakovár et Essekinum. Ad Nassice, in valle Posegana, ad vias, in agris legionis Gradiscanae, locis depressis siccatis.

11. *P. aquatica*. Margines paludis Kologyvár, aliarumque ad Dravum occupat. Im Wasser.
12. *P. Eragrostis*. In agris Cottus Posega.
13. *Festuca silvatica*. Supra scaturiginem ad officinam vitri Jankovác, inter Drenye et Szlatnik, in m. Papuk.
14. *Bromus squarrosum*. Ad Slankamen, Szkenderovce in Cott. Poseg.
15. *Hordeum secalinum*. Supra Kussevo in pratis.
16. *Triticum cristatum*. Ad Vrdnik.
17. *Secale villosum*. Inter Petrováradinum et Kamenic.
18. *Aegylops cylindrica*. Ad vineas supra Banovce, versus Szurdok, ad Semlin inter vineas.

Cyperaceae DC.

19. *Carex pendulina*. In valle infra et supra Jánkovárc.
20. *C. secalina*. Ad Banofce. Infra Maradik, ad fossis.
21. *Scirpus lacustris*. Im Wasser.
22. *S. acicularis*. Infra Fericsance, ad Nassice, in palude Jossava infra Diakovárv.
23. *S. Michelianus*. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr häufig, insbesondere gegen Essek.
24. *Cyperus fuscus*. In den überschwemmten Gegenden der Drau überaus häufig.
25. *C. glomeratus*. Ad Dravum in sabulo.

Alismaceae R. Br.

26. *Alisma parnassifolium*. In palude Kologyvár.

Melanthaceae R. Br.

27. *Veratrum album*. Ad Orahovica, in Papuk.

Smilaceae R. Br.

28. *Convallaria multiflora*. In silvis Veroviticensibus.
29. *Ruscus aculeatus*. Ad Karlovic in silva, in montibus ad Orahovica et Nasica.
30. *R. Hypoglossum*. In rupibus calcareis umbrosis ad officinam vitri Jánkovárc, in valle pone Kutyeyo.

Hydrocharideae DC.

31. *Stratiotes aloides*. Ad Bazie alibique in paludosis ad Dravum, tum in palude Possava infra Diakovárv.
32. *Hydrocharis Morsus ranae*. Ad Bazie et aliis locis paludosis ad Dravum.

***Irideae* R. Br.**

33. *Iris graminea*. In silvis Veroviticensibus, ad monasterium Orahovi-cense, ad Orahovicam, in silvis Diakovár, inter Migalovce et Poreche.

***Najadeae* A. Rich.**

34. *Potamogeton pusillum*. Infra Maradík in fossis cum paucō

35. *P. crispus*.

***Callaceae* Endl.**

36. *Acorus Calamus*. In den überschwemmten Gegenden der Drau.

***Lemnaceae* DC.**

37. *Lemna orbicularis* mihi: foliis suborbiculatis supra nitide viridibus subtus purpurascenti nigris, radicibus fasciculatis; in aquis stagnantibus ad Dravum, non procul Essekino.

***Typhaceae* DC.**

38. *Typha angustifolia*. Paludem Kologyvár, aliasque ad Dravum. Im Wasser.

***Cupuliferae* L. C. Richard.**

39. *Quercus pubescens*. In Syrmia ad Vukovár, Kamenic, Rákovác, Volika Remete etc. in Cottu Veröc ad Szeovszkidol versus et ad Russevo etc. nec non in C. Posega.

***Salsolaceae* Moq.-Tand.**

40. *Atriplex rosea*. Etiam in confinio militari Gradiscano et Brodensi ad pagos frequens est.

41. *Beta trigyna*. Ad Neo-Pasua, Petrovaradinum, et sub prorupta Danubii ripa ad Vetus Banovce.

42. *Chenopodium acutifolium* a polyspermo diversum foliis acutis, caulinibus erectiusculis: floribus in spica foliacea digestis; in vineis ad Szelce.

43. *C. glaucum*. Usque Darúvár occurrit ubique.

44. *C. ambrosoides*. Diakovári, in area ad thermas Darúvár, in Czernek, N. Gradisca.

45. *C. urbicum*. Usque Darúvár occurrit ubique.

46. *Salsola fruticosa*. Ad Semlin, Szlankamen, inter Banofce et Szurdok, in prorupta Danubii ripa copiosissima.

***Amarantaceae* R. Br.**

47. *Amaranthus Blitum*. Usque ad Darúvár occurrit ubique.

48. *A. hybridus* Jacq. Usque ad Darúvár occurrit ubique.

Polygonaceae Juss.

49. *Polygonum Bellardi*. In Syrmio.
50. *P. minus*. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr häufig.
51. *P. Persicaria*. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr häufig.

Daphnoideae Vent.

52. *Stellera passerina*. Infra Krushedol in arvis.
53. *Daphne Laureola*. In valle supra monasterium Orahovicense ad scaturiginem.

Aristolochiae Juss.

54. *Aristolochia pallida*. Ad Lonyam amnem, in fruticetis, infra Platernica.

Valerianeae DC.

55. *Valeriana tripteris*. In m. Papuk.

Dipsaceae DC.

56. *Dipsacus pilosus*. In silvis Veroviticibus, ad monasterium Orahovicense, ad Orahovica, in silvis Diakovár, inter Migalovce et Poreche.
57. *Scabiosa transsilvanica*. Ausser Silni an der Strasse nach Brod sehr viel auf Aeckern und in andern Oertern. Ad Beocsin, Kaptol, Vuka pagum infra Diakovár, etiam ad Tenye.

Compositae Vaill.

58. *Eupatorium cannabinum*. In udis ubique.
59. *Aster annuus*. Ad Verovitic inter vineas et silvas in graminosis; tum ad baln. Daruváriens. Ab Asteris et Erigeri (ad quod refert Persoon) genere discrepans pappo radii subnullo.
60. *Inula Pulicaria*. In den überschwemmten Gegenden der Drau häufig. Copiosum in depressis confinii etc.
61. *I. Britanica*. In udis ubique. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr häufig.
62. *Achillea Ptarmica*. Sub vineis Veroviticibus et in silva.
63. *Achillea nobilis*. Infra Vrdnik.
64. *Pyrethrum uliginosum*. In paludosis ad Essekinum.
65. *P. macrophyllum*. In m. Papuk.
66. *Artemisia Scoparia*. In vias inter Kuttyevo et Mitroviccem.
67. *Doronicum austriacum*. In valle infra supraque officinam vitri Jánkovác.
68. *D. plantagineum*. Ad Karlovic in silva.
69. *Senecio silvaticus*. In silvis caduis ad Jankovác.

70. *S. vernalis*. Ad sepes vinearum Karlovic, ad Rákovác.
 71. *S. tenuifolius*. Ad vineas Veroviticenses.
 72. *Cineraria rivularis*. In valle supra monasterium Orahovicense locis uidis non procul scaturigine, in valle pone Kutyevo et in m. Papuk.
 73. *Echinops spaerocephalus*. In Posega.
 74. *Carpesium abrotanoides*. In umbrosis ad Dravum.
 75. *C. cernuum*. In silvis Veroviticensibus, ad monasterium Orahovi-ciense, in silvis Diakovár, inter Migalovcë et Poreche.
 76. *Xeranthemum inapertum*. Ad Budanica, Vučsin, in arvis inter Vučsin et Szlanayoda copiosissimum ad Popovác.
 77. *Carthamus lanatus*. Infra Krushedol. — In siccis sparsus occurrit usque in suprema parte legionis Grádiscanae e. c. versus Okulosánji.
 78. *Centaurea Calcitrapa*. Ad Petrováradinum, prope Beska in Com. Syrm. infra Fericsance, ultrá N. Topolye, in terris legionis Brodeensis.
 79. *Centaurea Crupina*. In collibus apricis ad Karlovicium.
 80. *Centaurea solstitialis*. Versus Essekinum. Prope Besca in Syrmia.
 81. *Hyoseris foetida*. Ad Orahovica in silvis pone Kuttyevo, in Papuk.
 82. *Tragopogon orientalis*. In pratis veroviticensibus in vineis.
 83. *Lactuca scariola*. In aggeribus frequentes, in vicina paludis Kologyvár plagum dense occuparunt, orgyam altae.
 84. *L. sagittata*. In silvis Syrmiae ad Karlovic.
 85. *L. virosa*. In aggeribus frequentes in vicina paludis Kologyvár plagum dense occuparunt, orgyam altae.
 86. *Crepis hispida*. Ad Karlovicium, inter Szurdok et Banovce, supra Drenovác, Orahovica, ad Nassice copiosa in C. Posega ultra Orlyovác, in valle ultra et versus Kamenszko.
 87. *C. pulchra*. Ad Karlovicinum.
 88. *C. agrestis*. In arvis Veroviticensibus in colle editiore sub m. Ograssevicska vrelo, ad Vučsin, in silvis caeduis ad Jankovác, supra Drenovác et infra ad rudera in m. Krudia, in vivario Diakovár in valle Posegana.
 89. *Hieracium foliosum*. Ad Szlankamen inter vineas.
 90. *H. paludosum*. Ad Mitrovicam in uidis.
 91. *Xanthium spinosum*. Ad Kutyevo, in arvis et ad vias, tunc versus Mitrovic, et ad Szvetovo, ad Kuszencze copiosum.

***Campanulaceae* Duby.**

92. *Campanula lingulata*. In valle silvatica non procul Karlovic.

***Rubiaceae* Juss.**

93. *Valantia pedemontana*. Ad Kercsedin.
 94. *Rubia tinctorum*. Ad sepes versus Maradik.
 95. *Asperula taurina*. In Papuk, ad Darúvár et in Syrmio.

Caprifoliaceae A. Rich.

96. *Lonicera alpigena*. In Papuk.

Oleaceae Lindl.

97. *Fraxinus rotundifolia*. Ad Sarengrad in Syrm. et ad Szlatinik in silva.

Crassulaceae DC.

98. *Sedum glaucum*. In m. Papuk.

Gentianae Lindl.

99. *Gentiana asclepiadea*. Ad Orahovica, in m. Papuk.

100. *Menyanthes nymphoides*. Im Wasser. Ad Petrovardinum, in insula Belli ad Semlin.

Labiate Juss.

101. *Mentha aquatica*. In den überschwemmten Gegenden der Drau häufig.

102. *M. Pulegium*. In udis ubique. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr viel.

103. *M. silvestris*. In udis ubique.

104. *Glechoma hederacea*. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr häufig.

105. *G. hirsuta*. In valle infra supraque officinam vitri m. Jánková. In m. Papuk.

106. *Lycopus europaeus*. In udis ubique. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr viel.

107. *L. exaltatus*. Copiosus ad vias a Cserna ad et ultra Brod. — Ad fossas et sepes propter viam quae Posega ad Pakrác dicit. — In fruticetis Cott. Verőce, inter Gyurgich et Drenová, infra Fericsance, ad Nassice, Oodgorá, in vivario non procul Diakovár, versus Muszich supra Posegam.

108. *Salvia Aethiopsis*. Prope Besca in Syrmia.

109. *S. Sclarea*. In monte arcis Vučsin.

110. *Thymus montanus*. In arvis collinis et montanis alliisque locis Cottus Verőc et Posega, prope Vučsin sub monte Ograssevicska vrelo in colle editiore ad Drenová, Orahovica.

111. *Stachys alpina*. Supra vineas Veroviticenses et in Papuk.

112. *Teucrium Scordium*. In den überschwemmten Gegenden der Drau sehr häufig.

***Verbenaceæ* Juss.**

113. *Verbena officinalis*. In den überschwemmten Gegenden der Drau ungemein häufig.

***Aperifoliae* L.**

114. *Anchusa italicæ*. Ad Beocsin, in pratis siccis inter Kuttyevo et Mitrovic.

115. *Myosotis obtusa*. Ad Karlovicinum in silva, infra Maradik.

***Convolvulaceæ* Vent.**

116. *Convolvulus Cantabrica*. Inter vineas Semlin.

117. *C. silvaticus*. In silvis Veroviticensibus ultra vineas.

***Solanaceæ* Bartl.**

118. *Datura Stramonium*. Copiosissima in arvis ad Bablyavnia, tum infra Diakovár, ad Vuka pagum.

***Scrofulariaceæ* Lindl.**

119. *Verbascum thapsoides*. In cultis pagi Czernek.

120. *Digitalis ferruginea*. In silvis Veroviticensibus et in valle inter Borovik et Poncsie, tum ultra versus Város, dein versus Muszich.

121. *D. lunata*. In valle Karloviciense.

122. *Veronica filiformis*. In vineis et agris Veroviticensibus inter Vučsin et Kuzma alibique circa Vučsin, in hortis Diakováriensibus.

123. *V. montana*. In Papuk.

124. *V. urticaefolia*. Pone Kuttyevo in valle.

125. *Melampyrum barbatum*. Infra Krushedol in arvis, ad Keresedin.

126. *Scrophularia glandulosa*. Ad Vettovo et in Kuszenye obvium.

***Umbelliferae* Juss.**

127. *Bupleurum Gerardii* vel *junceum* (scil. *majus*). In fruticetis Syrmiae.

128. *Pimpinella glauca*. Ad Kercsedin.

129. *Anethum Foeniculum*. In vineis Semlin.

130. *Selinum Carvifoliae*. Ad Nassice in vivario, non procul Diakovár in Cottus Posega fruticetis frequens, in m. Papuk, in valle Vučsak ad Posegam.

131. *S. Chabraei*. In fruticetis Cott. Verőce, inter Gurgich et Drenovác, infra Fericsance, ad Nassice, Oodgorác, in vivario non procul Diakovár,
Bd. III. Abbandl.

versus Muszich supra Posegam. Ad Orahovica, in valle Vucsak ad Posega. In fruticetis Cottus Poseganæ frequens.

132. *Laserpitium marginatum*. In m. Papuk.
133. *Chaerophyllum aromaticum*. Ad Ěminovce in silva.
134. *Ch. hirsutum*. In valle infra supraque officinam vitri Jánkováč.
135. *Danaa aquilegifolia*¹⁾. Ad Gergeceteg.
136. *Chrysosplenium alternifolium*. Pone Kuttyeyo in valle.

Ranunculaceae Juss.

137. *Clematis Vitalba*. In sepibus. Usque supremum partem leg. Gradiscanae.

138. *Thalictrum atropurpureum*. Ad Karlovic in silva.
139. *T. nigricans*. In fruticetis Cott. Verőce, inter Gyurgich et Drenováč, infra Fericsance, ad Nassice, Oodgaráč, in vivario non procul Diakováár, versus Muszich.
140. *Ranunculus platanifolius*. In m. Papuk.
141. *R. sceleratus*. In den überschwemmten Gegenden der Drau überaus häufig.

142. *R. repens*. Ibidem.

143. *R. aquatilis*. Ibidem.

144. *Helleborus dumetorum*. Ad Budanice in dumetis et silvis, ad Vucsin et versus Zvechovo in valle ultra Popováce Vucsin precurrendo ad Nassice in fruticetis.

145. *H. odorus*. In silvis omnium comitatum Slavoniae, e. c. ad Kamenic, Beocsin, Budanica, in valle ad Szláná voda ultra Popováč, ad Orahovicam ad Nassice fruticetis, circum arcem veterem in m. Krudia copiose, in silvis quae inde a Diakováár, versus Drenye, Szlatinik et ultra extendum, in valle pone Kuttyeyo, in m. Papuk, in valle Vucsák ad Posegam.

Berberideae Vent.

146. *Epimedium alpinum*. In silva inter Drenye et Szlatinik, sub m. Papuk, ad Boncsie, et in Zsiskováč valle sub m. Lipováč, et valle Radvácensi, in valle Vucsák ad Posegam, ad Lonya infra Pleternicam.

Papaveraceae Juss.

147. *Fumaria prehensilis*. Infra Krushedol.

Cruciferae Juss.

148. *Sisymbrium amphibium*. Im Wasser.
149. *S. monense*. Inter vineas Semlin, ad Straxamen.

¹⁾ All. = *Physospermum aquilegifolium* Koch.

150. *S. silvestre*. Copiosum in depressis confinii etc.
151. *Hesperis matronalis*? (*A. alb.*). In Syrmia, valle ultra vineas Veroviticenses inter Gyurgich et Drenovác, in fruticetis in m. Papuk.
152. *Cochlearia macrocarpa*. In insula Belli ad Semlin.
153. *Brassica elongata*. Ad Szlankamen et Beska in Syrmia.
154. *Bunias cochlearoides*. Ad Essekinum.
155. *Lepidium graminifolium*. Ad contubernium militare in Vetero Banofce.

Resedaceae DC.

156. *Reseda mediterranea*. Inter vineas ad Straxamen et Semlin.

Nymphaeaceae Salisb.

157. *Nymphaea alba*. Im Wasser.
158. *N. lutea*. Im Wasser.

Cariophylleae Fenzl.

159. *Cerastium manticum*. Ad Essekinum.
160. *Dianthus barbatus*. In fruticetis Cott. Verőce (ad Vuesin), inter Gyurgich et Drenovácz, infra Fericsance, ad Nassice, Oodgorác, versus Muszich.
161. *Lychnis dioica rubra*. Versus Kuttyevo.
162. *Silene viridiflora*. In silva non procul Vuesin, versus Szlanavoda, ad Kraina, Orahovica, Nassice, sub arce vetere in m. Krudia versus Muszich.
163. *Agrostemma coronaria*. In vivario in procul Diakovár, alibique in ipso m. Papuk apice.

Phytolaccaceae Endl.

164. *Phytolacca decandra*. Infra Krushedol, versus Maradik, alibique in Syrmio, tum Diakovarini.

Elatneae Endl.

165. *Elatine Hydropiper*. Infra Fericsancé, ad Nassice in palude Jos-sava infra Diakovár.

Malvaceae Juss.

166. *Kitaibelia vitifolia*. Ad Illók infra monasterium Beocsin, in valle silvatica non procul Karlovicio, ad Beocsin, in valle inter Borovik et Poncsei dominii Diakovár.

167. *Lavatera thuringiaca*. Ubique sparsa occurrit in fruticetis et pratis usque Pakrác.

168. *Alcea pallida*. Ad Kamenic, Beocsin, Rákóvá, infra Vrdnik, ad Kercsedin, ad Banovce, ad Semlinum inter vias versus Muszich, ad Tenye et Essekinum.

169. *Malva Alcea*. Infra Verovitic. Inter Thenefovác et Vučsin, ad Vučsin et versus Zvecsovo.

Tiliaceae Juss.

170. *Tilia alba*. Ubique per Cott. Verőce, Posega et in confinio militari occurrit, usque ad limites Croatiae e. c. Darúvár, Pakrac, Lippik, Benkovác, Csáke.

Hypericineae DC.

171. *Hypericum pulchrum*. Supra Drenovác.

Celastrineae R. Br.

172. *Evonymus latifolius*. Supra scaturiginem ad officinam vitri Jáukovác.

173. *E. verrucosus*. In silvis et fruticetis per totam Slavoniam.

Ilicineae Brogn.

174. *Ilex agnifolium*. In rupestribus supra scaturiginem ad officinam vitri Jánkovác et in m. Papuk.

Euphorbiaceae R. Br.

175. *Euphorbia ambigua*. In m. Papuk.

176. *E. nicaeensis*. Ad Maradik.

177. *E. salicifolia*. Ad Karlovic in silvis.

178. *E. virgata*. Ad Beocsin et Beska.

179. *E. lucida*. Ad Petrovaradinum, in insula Belli ad Semlin, in inundatis Dravi in trajectis ad Bares, in fossis ad viam versus Brod, prope Essekinum in aquosis copiosum.

Geraniaceae DC.

180. *Geranium lucidum*. In Papuk.

181. *G. Phaeum*. Ad Orahovica, in silvis pone Kuttyevo, in m. Papuk, ad Darúvár.

Lineae* DC.**182. *Linum hirsutum*. Versus Muszich.183. *L. aureum*. Ad Eminovác, et Czernek in agris, sub arce veteri Banicovce ad Bachnidol.Halorageae* R. Br.**184. *Trapa natans*. Im Wasser.***Pomaceae* Juss.**185. *Crataegus nigra*. Versus silvam Veroviticensem atque ad Illok.***Rosaceae* Juss.**186. *Agrimonia Agrimonoides*. In Syrmio, tum in m. Papuk.187. *Rubus canus* mihi. Ad Darúvár.188. *Fragaria sterilis*. Pone Kuttyevo in valle.189. *Rosa alpina*. In m. Papuk.190. *R. repens*. In silvis et fruticetis Cottus Syrmiensis, Veróce, et Posega. In silvis veroviticensibus ad Budanica, versus Vucsin, hinc versus Kuzma, in scaturigine ad Jánkovác, in monte Krudim, ad Posega, Darúvár.191. *Potentilla anserina*. In udis ubique.192. *P. repens*. In udis ubique.193. *P. supina*. In den überschwemmten Gegenden der Drau.***Papilionaceae* L.**194. *Genista pilosa*. In fatiscente granite ad Drenovác, Jánkovác, in schisto micaceo m. Krudia.195. *Cytisus austriacus*. Ad Kercsedin immensi copia.196. *Ononis hircina*. Versus Nassice.197. *Medicago Gerardii*. Ad Semlin, Szlankamen et Banofce.198. *M. orbiculata*. Ad Szlankamen, Banofce.199. *Trifolium pallidum*. Copiosum in pratis ad Vrdnik in monte ultra arce Vucsin, in silvis caeduis, ad officinam vitri Jánkovác.200. *T. pannonicum*. In silvis caeduis ad Jankovác.201. *Glycirrhiza glabra*. Ad Kamenic, Szlankamen.202. *Galega officinalis*. Ingenti copia ad paludem Kologyvár. In den überschwemmten Gegenden der Drau.203. *Trigonella monspeliaca*. Locis graminosis siccis inter et ad vineas inter Szurdok et Banofce. Ad Semlin inter vineas.204. *Astragalus austriacus*. Inter vineas Semlin, ad Straxamen.